
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023. gada 25. janvārī                                                Nr. 29  

                       (protokols Nr.2,  28.§.) 

 

Par ideju konkursa “Smiltenes novada pašvaldības apbalvojums” nolikuma apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 28. decembra lēmumu Nr. 49/22 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumiem”, kā arī, lai, izmantojot ideju radošo sacensību, 

izraudzītos iespējami labāko ideju Smiltenes novada pašvaldības augstākā apbalvojuma 

personificētam vizuālajam noformējumam un tā tehnisko risinājumu, Smiltenes novada pašvaldība 

organizē ideju konkursu “Smiltenes novada pašvaldības apbalvojums”. 

Izraudzītā ideja tiks izmantota balvu dizainā Pašvaldības apbalvojumu nominācijās Gada 

balva attiecīgajās nozarēs. Lai nodrošinātu iesniegto ideju atbilstību ideju konkursa nolikumam 

nepieciešams izveidot ideju konkursa Apbalvojumu izvērtēšanas komisiju. 

Ievērojot augstāk minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 

trešo daļu, 10.panta pirmās daļas 13.punktu, 50.panta pirmo daļu, 53.panta otro daļu, kā arī, ievērojot 

Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2023. gada 17.janvāra atzinumu (protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" – (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt ideju konkursa “Smiltenes novada pašvaldības apbalvojums” nolikumu. 

2. Apstiprināt ideju konkursa Apbalvojumu izvērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Smiltenes novada pašvaldības domes deputāts R. Vizulis;  

1.2. Smiltenes novada pašvaldības Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja V. Mālkalne; 

1.3. Smiltenes Mākslas skolas direktore V. Balode; 

1.4. Gaujienas mūzikas un mākslas skolas skolotāja D. Lazdiņa; 

1.5. Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja p.i. M. Mūrniece. 

3. Uzdot Smiltenes novada Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt 

konkursa norises publicitāti. 

4. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai nodrošināt sadarbību ar Kultūras 

ministriju un Valsts Heraldikas komisiju. 

5. Uzdot 2.punktā minētās komisijas pārstāvjiem regulāri informēt Pašvaldības domi par apbalvojuma 

izstrādes procesa virzību. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                             E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

